
     得点分布表

17.3 32.8 0.0 50.1平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

328

受験者数

2025年度法人税法 第3回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　
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74 6 2

73 8 8

72 16 3

71 19 3

70 22 6

69 28 6

68 34 10

67 44 14

66 58 12

65 70 10

64 80 7

63 87 13

62 100 8

61 108 8

60 116 6

59 122 8

58 130 8

57 138 10

56 148 2

55 150 3

54 153 9

53 162 7

52 169 6

51 175 4

得点 順位 人数

50 179 11

49 190 6

48 196 9

47 205 5

46 210 8

45 218 4

44 222 6

43 228 7

42 235 5

41 240 6

40 246 2

39 248 3

38 251 4

37 255 5

36 260 3

35 263 4

34 267 2

33 269 4

32 273 4

31 277 4

30 281 2

29 283 3

28 286 4

27 290 2

26 292 3

25 295 1

24 296 1

23 297 4
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21 302 2

20 304 2

19 306 4

18 310 5

17 315 1
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14 317 1
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12 320 2

11 322 1
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2024年12月4日



     設問毎　得点分布表

17.3 32.8 0.0 50.1平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

328

受験者数

2025年度法人税法 第3回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.325 1 18

5.7924 19 17
10.9823 36 31

20.4322 67 32

30.1821 99 31
39.6320 130 25

47.2619 155 16

52.1318 171 19
57.9317 190 16

62.816 206 14
67.0715 220 14

71.3414 234 10

74.3913 244 11
77.7412 255 13

81.7111 268 11
85.0610 279 9

87.89 288 4
89.028 292 7

91.167 299 9

93.96 308 4

95.125 312 9
97.874 321 3

98.783 324 3

99.72 327 1

 1

100.00 328 1

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.350 1 10

3.3549 11 7
5.4948 18 12

9.1547 30 8

11.5946 38 9
14.3345 47 12

17.9944 59 14

22.2643 73 16
27.1342 89 16

32.0141 105 7
34.1540 112 7

36.2839 119 13

40.2438 132 9
42.9937 141 14

47.2636 155 9
50.035 164 8

52.4434 172 12
56.133 184 12

59.7632 196 10

62.831 206 6

64.6330 212 7
66.7729 219 10

69.8228 229 7

71.9527 236 6

73.7826 242 8

76.2225 250 4

77.4424 254 2
78.0523 256 6

79.8822 262 3
80.7921 265 4

82.0120 269 3

82.9319 272 9

85.6718 281 4

86.8917 285 2
87.516 287 4

88.7215 291 3

89.6314 294 4
90.8513 298 5

92.3812 303 1
 11

92.6810 304 4

 9

93.98 308 3

94.827 311 1

95.126 312 2
95.735 314 3

96.654 317 1

96.953 318 3

97.872 321 4
99.091 325 1

99.390 326 3

2024年12月4日


